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Ruotsalainen pianotaiteilija, säveltäjä Niklas Sivelöv esiintyy Taideyliopiston Sibelius-Akatemian konserttisalissa lauantaina 26.
huhtikuuta. Konsertissa kuullaan kahdeksan Sivelövin pianopreludin kantaesitykset.

Sivelöv on säveltänyt vuodesta 1985 lähtien noin 40 teosta, joista suurin osa hänen omalle instrumentilleen pianolle. Tuotantoon kuuluu muun
muassa kolme pianokonserttoa. Helsingin konsertissa kantaesitettävät kahdeksan preludia ovat osa hänen uusinta 24 pianopreludin
sarjaansa. Vierailunsa yhteydessä Sivelöv myös opettaa Sibelius-Akatemian piano-opiskelijoita mestarikurssilla.

Virtuoottisuudestaan ja loistavasta tekniikastaan tunnettu Sivelöv konsertoi maailmanlaajuisesti, ja hänen ohjelmistoonsa kuuluu yli 50
pianokonserttoa. Hän on tehnyt yhteistyötä useiden nimekkäiden kapellimestareiden ja solistien kanssa, joista mainittakoon Mario Venzago,
Esa-Pekka Salonen, Jukka-Pekka Saraste, Alan Gilbert, Leonid Gorokhov, Martin Fröst ja Patrick Gallois. Tällä hetkellä Sivelöv toimii
pianomusiikin professorina Tanskan Kuninkaallisessa musiikkiakatemiassa.

Lisätiedot:
Tuottaja Terhi Luukkonen 
040 710 4368 
terhi.luukkonen@siba.fi

Konsertti ”Virtuoosin matkassa – Niklas Sivelöv, piano”

La 26.4.2014 klo 19.00
Sibelius-Akatemian konserttisali, Pohjoinen Rautatiekatu 9, Helsinki
Bach, Beethoven, Skrjabin, Sivelöv

Medialla on mahdollisuus seurata Niklas Sivelövin mestarikurssiopetusta Sibelius-Akatemian Töölönkadun tiloissa (Töölönkatu 28) seuraavina
ajankohtina:

Su 27.4. Wegelius-sali klo 10-13 ja 14-17
Ma 28.4. Busoni klo 10-13 ja 14-15

Toivomme ennakkoilmoittautumista mestarikurssin seuraamista varten tuottaja Terhi Luukkoselle (puh. 040 710 4368, terhi.luukkonen@siba.fi)

Taideyliopiston Sibelius-Akatemia vastaa musiikin alan ylimmästä opetuksesta Suomessa. Se kouluttaa itsenäiseen taiteelliseen työhön
kykeneviä taiteilijoita, pedagogeja ja musiikin asiantuntijoita. Taideyliopisto aloitti toimintansa vuoden 2013 alussa, kun Kuvataideakatemia,
Sibelius-Akatemia ja Teatterikorkeakoulu yhdistyivät.
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